                                                                                        Anexa nr. 1 a  Hotărârii Consiliului Local Remetea Mare  nr. 20/25.04.2012

	Nr.
crt.
	Nume si prenume
solicitant
	Adresa
	Parcela

numarul
	Suprafata
Totala teren(mp)
	Suprafata terenului atribuit in folosinta gratuita(mp)
	Suprafata teren concesionat

(mp)
	CF/Nr. Cad.

	1
	 Mircea Monica Sorina
	REMETEA MARE , nr.326
	111
	670
	500
	170
	404 .580

	2
	Mariş Dumitru 
	REMETEA MARE , nr.326
	41
	520
	500
	20
	404.510

	3
	Stancu Constantin Marinel
	IANOVA, nr. 341
	76
	524
	500
	24
	404.545

	4
	Ciorbă Ioan – Alin
	IANOVA, nr. 253
	23
	520
	500
	20
	404.492


